Objeto 

O presente Caderno de Encargos tem por objeto a aquisição de serviços de “Organização da Descida 

Internacional do Rio Coura em Kayak - 2016”.  

Preço Base 

Está definido como preço base para este procedimento o montante de 12.195,12€ (doze mil cento e noventa 

e cinco euros e doze cêntimos). 

Especificações 

Abril – Passeio de sensibilização no sapal do Rio Coura com preleção sobre fauna e flora; 

Maio – Exposição foto DIRCK; 

Junho – Limpeza de sensibilização no Rio Coura; 

Julho – DIRCK 16 

 Manhã: